臺中市北屯區建功國民小學教師會
第十六屆會員大會會議紀錄
一、時間：107年05月09日 下午3:00-4:00
二、地點：視聽教室
三、主席：陳瓊如　　　　　　　  紀錄：陳虹宇

四、出席人員：如簽到表 (共36名)
五、報告事項：
    1.如附件簡報及會議資料
六、討論提案：
提案一:訂定每年五月初的週三進修時間，舉開教師會年度會員大會。
說明:
      (一)依規定每年需舉開會員大會，並於會議兩周後檢附會議紀錄、理監事改選
          資料等發文至社會局以更新教師會在社會局資料。
  (二)進行會務議案討論的時間充裕(晨會後的空餘時間難以掌控)
表決結果:全數同過，同意提案內容。
--------------------------------------------------------------------
提案二:建功教師會會員收取會費事宜。
   ( 購買退休老師紀念品(繳交會費50元或100元)
   ( 會員大會的開會茶水點心費、影印費(繳交會費50元或100元)
   ( 維持現狀(不收會費，但取款印鑑於理監事改選後一併更動。)
   說明:
   教師會帳冊取款印章為102學年度理事長張嘉玲老師印章，但嘉玲老師已調至
   他校，於情於法都不恰當。
( 會員提案(: 收取會費50元，用於更換帳簿印章及雜支費，取款印鑑於理監
               事改選後一併更動。
表決結果:

  ( 0票 ( 0票 ( 17票 ( 18票

  關於107學年度收取建功國小教師會入會費決議結果:

  以提案(:收取會費50元，用於更換帳簿印章及雜支費，取款印鑑於理監事改
           選後一併更動。
七、改選第17屆理事與監事
(第17屆理監事當選名單
	理監事
	當選名單

	監事(3名)
	呂國政、楊桂櫻、林昭旭

	理事(9名)
	黃淑雲、黃樹生、陳旻杰
陳瑞雪、盧建宏、李麗月
郭至和、陳瓊如、陳虹宇

八、散會
   主席:                 紀錄: